
 

 

Uniwersytet Szczeciński                                                                                              

Rada Naukowa Instytutu Fizyki 

ul. Wielkopolska 15, 70-451 Szczecin 

 

UCHWAŁA NR  4/2021 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FIZYKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 4 marca 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Fizyki dotyczącej przyznania Panu 

prof. dr hab. Mariuszowi Dąbrowskiemu Nagrody Prezesa Rady Ministrów. 

 

Na podstawie § 79 ust. 2 oraz § 75 ust. 2 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

30 maja 2019 r. (ze zmianami wprowadzonymi uchwałą nr 58/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwałą nr 74/2020 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwałą nr 86/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w 

przedmiocie rad naukowych instytutów, uchwałą nr 87/2020 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego w przedmiocie kadencji dyrektorów instytutów i innych zmian), Rada 

Naukowa Instytutu Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Naukowa Instytutu Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża pozytywną opinię w 

sprawie przyznania prof. dr hab. Mariuszowi Dąbrowskiemu  Nagrody Prezesa Rady Ministrów . 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej 
          Instytutu Fizyki 
Uniwersytetu Szczecińskiego 
   prof. dr Jerzy Cioslowski       


		2021-03-05T09:25:38+0100




